AGN, *Cart.* II, p. 136.

Cit. F. Idoate, *Catálogo*, núm. 421.

Conoscida cosa sea a todos aquellos qui esta carta veran et hodran que nos don Thibalt, por la gracia de Dios rey de Navarra, de Campaynna et de Bria cuende palazin, de nuestra franca uoluntat, damos et otorgamos en remission de nuestros padres et de nuestras madres et de todos nuestros parientes a don Pedro ment deix mismo logar, que ayan cada ayngo por todos [...]mentos de nuestra tierra de Navarra, trezientos puercos, [...] quitos, sin pagar quinta nin erbage ninguno.

Por testimoniança de la qual cosa que sea firme et ualedera ponemos en esta carta nuestro siello pendiente.

Datum apud [...] post festum Beati Hylarii, anno Domini millessimo ducentessimo quadragesimo octauo.

1248, junio 22, Lyon.

*Inocencio IV comunica a Teobaldo I que ha dado facultad al chantre de Chartres para obligar con censuras a los cambistas de Champaña.*

AGN, *Comptos*, caj. 4. núm. 17.  
 Ed. L. Cadier, *Bulles*, p. 51-54.  
 Cit. J. Yanguas, *Diccionario*, II, p. 507.  
 Cit. J.R. Castro, *Catalogo*, I, núm. 263.  
 Cit. J. Goñi, *Regesta*, núm. 133.

Innocentius episcopus, seruus seruorum Dei, carissimo in Christo filio ... regi Nauarre illustri, salutem et apostolicam benedictionem.

Sua nobis dilecti filiis, Saxo Johannis Alberici, Leonardus Jacobus, Petrus Alberici, Nicolaus Fusconis de Berta, Petrus Cinchii de Turre, Petrus Mancini, Petrus Blancus, Petrus Caranzonis, Petrus Johannis Sisti, Petrus Leonardi, Jacobus dictus Ceuegnie, Paulus Nicole, Angelus Madonis, Petrus Boezius, Parentius Caffarelli, Jordanus dictus Boccabella, Romanus Rubei, Johannes dictus Bellus, Gregorius Bobonis, consul consulis, Laurentius Serromani, Romanus Paezi, Thomas Carboncelli, Stephanus Marronis, Gregorius de Columpna, Johannes Alberici, Gregorius Caranzonis, Petrus Siccaficora, Jacobus dictus Sicaficora, Jacobus Falconis, Lazarengus Petrus Bernese, Nicolaus Petri Leonis, Octauianus Petri de Cinthio, Nicolaus Petri Bobonis, et Angelus Cesarii, ciues et mercatores Romani, petitione monstrarunt, quod cum ipsi ac eorum socii et conciues nonnullas summas peccunie in quibus campsores nundinarum Campanie, de terra et dictrictu tuo, sibi tenentur, eis restitui postulassent, dictique campsores illas restituere denegassen eisdem tandem dicti ciues ad preces .. .decani Sancti Ciriaci Pruuinensis, Senonensis diocesis, domini custodum nundinarum Campanie, huiusmodi compositionem cum prefatis campsoribus inierunt, quod dicti campsores eisdem ciuibus in duodecim nundinis successiue sequentibus satisfacere procurarent, soluendo in singulis nundinis duodecimam partem de pecunie supradicta, et pro quibuslibet centum libris, viginti solidos nomine expensarum, seque dicti campsores ad obseruationem compositionis eiusdem iuratoria et fideiussoria cautione prestita obligarunt. Et licet prefati ciues compositionem ipsam eis dampnosam non modicum tolerarint, et predicti campsores in parte obseruarint eandem, nichilominus tamen ipsi eam nun renuunt obseruare, in proprie salutis dispendium et dictorum mercatorum magnum preiudicium et grauamen.